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Lexikon - Michael Kühnen 

83 - NY FRONT 
 Den nya fronten är en ny generation nationalsocialistiska idéer. Den härrör från 
organisationens historia: 

 av "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), som grundades 1968/79 
JdF av Pg. Wolf-Dieter Eckart och förbjöds 1969/80 JdF, och dess 
efterföljande rörelse "Freundeskreis der NSDAP", samt 

 av den underjordiska organisationen "Nationalsozialistische Kampfgruppe 
Großdeutschland" (NSKG), som grundades 1971/82 JdF och krossades 
1973/84 JdF, och dess utlandsorganisation, som sedan 1973/84 JdF har 
verkat som en utländsk och strukturell organisation till NSDAP (NSDAP/
AO) under ledning av den amerikansk-tyske Pg Gerd Lauck. 

Den nuvarande Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front grundades den 8 maj 
1977/88 JdF av Pg Michael Kühnen och två andra kamrater som en 
nationalsocialistisk underjordisk organisation "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (utåt 
"Freizeitverein Hansa") inom ramen för NSDAP/AO. Pg. Kühnen hade tidigare 
tillhört "NSDAP:s vänskapskrets". Den 26 november 1977/88 bildades JdF, 
"Nationalsocialisternas aktionsfront" (ANS) ur SA Storm, dessutom som en laglig 
frontorganisation. Efter arresteringen av de ledande kadrerna var ANS-
organisationen vilande från december 1980-91 till den 30 november 1982-93 JdF. 
Därefter tog Pg Kühnen återigen över ledningen av organisationen och den 15 
januari 1983/93 underlättade JdF dess sammanslagning med "Nationella 
aktivister" (NA), under ledning av Pg Thomas Brehl, för att bilda 
"Nationalsocialisternas aktionsfront/Nationella aktivister" (ANS/NA). ANS/NA 
förbjöds från JdF den 7 december 1983/94. 

Därefter har man avstått från att bilda efterföljande eller ersättande organisationer. 
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De tidigare kamraterna i ANS/NA bildar nu tillsammans med nykomlingar en 
politisk åsiktsgemenskap utan organisatoriska strukturer och arbetar dessutom i 
oberoende front- och massorganisationer. Tankegemenskapen är grupperad kring 
informationsbrevet om rörelsens situation, "Nya fronten", efter vilket den har fått 
sitt namn, och finner sin grund i Nya frontens läsarkretsar. Nya fronten ser sig 
själv som den juridiska armen i den nya generationens nationalsocialistiska rörelse 
och därmed som kärnan i det nygrundade nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. 

Med utgångspunkt i det programmatiska åtagandet mot nationalsocialismen 
utvecklar Nya fronten en tydlig strategi och taktik och genomför på grundval av 
detta en provisorisk allmän politisk linje. Den försöker inte samla alla tyska 
nationalsocialister, men de som är beredda att disciplinerat underkasta sig dess 
ledarskap och allmänna linje, för att uppnå målet att återupprätta NSDAP. Därefter 
upplöses partiet och dess ledare och anhängare ställer sig till förfogande för 
partiet. Ledarna för Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front var: 

 Maj 1977/88 - juli 1978/89 Pg. Michael Kühnen 

 Aug. 1978/89 - Dec. 1979/90 Pg. Christian Worch 

Michael Kühnen 
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 jan. 1980/90 - dec. 1900/91 inget erkänt ledarskap 

 Jan. 1991/91 - Nov. 1982/93 Upphävande av organisationen 

 Dec. 1982/93 - mars 1984/94 Pg. Michael Kühnen 

 Mars 1984/94 - april 191B7/98 Pg. Thomas Brehl 

 sedan maj 1987/98 Pg. Christian Worch 

  

84 - NEW ORDER 
 Nationalsocialismen som världsåskådning och samtidigt livsåskådning ger 
upphov till partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) för att hävda sig 
maktpolitiskt. Partiets arbete och kamp bygger på ett partiprogram från vilket den 
allmänna linjen i kampen för en nationalsocialistisk revolution utgår. Under de 
förhållanden som råder i en demokrati av västerländsk typ äger denna revolution 
rum på laglig väg och strävar efter en reform av staten, vilket i sin tur slutligen 
leder till en nationalsocialistisk folkstat. Detta kännetecknas av att det är ett 
totaltillstånd där det nationalsocialistiska partiet utlöser en total politisk 
mobilisering, blir nationens enda politiska vilja (se Vilja) och förverkligar sitt 
partiprogram. 

Syftet med denna totala mobilisering är att förverkliga en ny ordning. När 
partiprogrammet har uppfyllts har partiet fullgjort sin historiska uppgift och 
upplöser sig självt. Den nya ordningen förverkligas således i de historiska 
stadierna av kampperioden, revolutionen, statsreformen och den 
nationalsocialistiska folkstaten. Den kännetecknas i huvudsak av den 
maktpolitiska ordningen av det stora europeiska livsrummet genom ett fjärde rike 
(se även Europa), av förverkligandet av den vägledande principen som 
kännetecknar allt gemenskapsliv, "det gemensamma bästa före egenintresset", och 
av att bryta räntesnurran. 

 Den nya ordningen är nationalsocialismens yttersta politiska mål. Men den 
lovar inte ett "paradisiskt" sluttillstånd för historien: 

 Den nya ordningen är inte ett land av mjölk och honung, utan en traditionell 
arisk högkultur (se Tradition och arisk) som bygger på att tänka, känna och 
handla i enlighet med arten och naturen, vilket möjliggör och främjar 
bevarandet och utvecklingen av ariska rasens arter. 

 Den nya ordningen kännetecknas av arbetarism och moderskap som etiska 
principer för båda könen (se Etik) samt av ordnar som i egenskap av 
manliga allianser av kämpar och ledare är kulturbärare (se Soldat- och 
ledarprincipen). I toppen, även efter partiets upplösning, finns Führern och 
senaten Führerorden der Neuen Ordnung. 
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85 - NEUTRALITET 
 Nationalsocialismen är för folken av arisk ras (se arier) den länge efterlängtade 
tredje vägen, bortom kapitalism och kommunism, oberoende av väst och öst. Den 
är således fientlig både mot den liberala kapitalismens och marxismens livs- och 
ekonomiska ordning och kämpar för de ariska folkens frihet mot supermakterna 
USA:s och Sovjetunionens imperialism. 

I kärnvapenåldern kan denna konfrontation emellertid inte längre ske genom krig 
mellan stater, utan måste ske genom en kamp mellan världsåskådningar, ideologier 
och värderingar. Det är därför som tankesamhället Nya Fronten strävar efter ett 
neutralt Tyskland. Endast en strikt statlig neutralitet kan återupprätta Tysklands 
frihet och suveränitet och erbjuda skydd mot kärnvapenförstöring och fortsatt 
underkastelse under andra världskrigets segrarmakters vilja. 

Det är ingen tillfällighet att de systempartier som styr i Förbundsrepubliken 
Tyskland, som verktyg och vasaller åt segrarmakterna, försöker göra begreppet 
"neutralism" till ett politiskt skällsord. De kämpar alltså mot den enda vägen till 
tysk frihet, vilket skulle innebära slutet på deras makt som de lånat från 
segrarmakterna. De bekämpar också den enda vägen till den tyska nationens enhet, 
eftersom endast neutralitet och dess komplettering med en klok, nationell politik 
gentemot öst kan leda till att alla tyskar återförenas och att det ursprungliga tyska 
bosättningsområdet i öst återvinns. Därför kämpar Nya Fronten för ett enat, 
självständigt och neutralt Tyskland! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 
Arbeiterpartei är en politisk frontorganisation för den nya generationens 
nationalsocialism och utgör dess illegala gren. NSDAP/AO är förbjudet i Tyskland 
och arbetar därför underjordiskt och propagandistiskt mot det nazistiska förbudet 
och för att återupprätta NSDAP. Den organiserar sig i ett stort antal underjordiska 
celler som inte har någon kontakt med varandra och som styrs och förses med 
propagandamaterial från ett utländskt högkvarter i USA. I ledningen för NSDAP/
AO står Gerhard Lauck, en amerikansk-tysk medborgare som använder sitt 
amerikanska medborgarskap som ett vapen i kampen för tysk frihet. NSDAP/AO-
kadern består av anhängare som står i ständig kontakt med det utländska 
högkvarteret och betalar regelbundna stödbidrag. Utöver detta erkänner NSDAP/
AO inte något formellt medlemskap. En medlem är en person som bekänner sig 
till NSDAP/AO, följer dess instruktioner och distribuerar dess 
propagandamaterial. 

 NSDAP/AO grundades 1971/82 JdF som en utländsk organisation till "NS-
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Kampfgruppe Großdeutschland" av Pg Lauck och fortsatte att verka 
självständigt i sin nuvarande form efter det att NS-Kampfgruppe 
Großdeutschland upplöstes 1973/84 JdF. 

 NSDAP/AO är den främsta bäraren av den strategiska aspekten i den 
nationalsocialistiska frihetskampen. Den visar den renaste stilen och 
traditionen hos det historiska NSDAP. 

 Det var NSDAP/AO som utvecklade strategin för den nya generationens 
nationalsocialistiska rörelse, som fortfarande är giltig i dag, och som undvek 
alla möjliga och tänkbara återvändsgränder:  
den bekämpade framgångsrikt nationalsocialisternas fruktlösa kuvande och 
kamouflering i reaktionära, nationella föreningar (se Reaktion), undvek 
varje personkult, motstod frestelsen att göra väpnat motstånd (se Varulv) 
och betonade strikt partiets betydelse, dess företräde framför partiledaren 

Gerhard Lauck 
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(se Führer) och nödvändigheten av att grunda ett parti. 

 Från NSDAP/AO:s Sturm-Abteilung uppstod JdF 1977/88 som dagens 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, som i kamratlig solidaritet och 
på samma strategiska grund bildar rörelsens juridiska gren, kreativt 
tillämpar strategin på den juridiska kampens villkor och utvecklar taktik för 
denna kamp. 

 NSDAP/AO och Neue Front utgör tillsammans föregångarna till det nya 
NSDAP. 
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Kul under hakkorset 
En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck 

Utgivare: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA 

nsdapao.info & nsdapao.org 

Upphovsrätt 1993 NSDAP/AO 

Tryckt i USA. 

 

46. 

 

   Veteraner från vit makt-dagarna i Chicagos Marquette Park för tjugo år sedan 
minns gärna en av de roligaste incidenterna som någonsin ägde rum i partiets 
högkvarter, Rockwell Hall. En Stormtrooper hade just återvänt från två veckors 
ledighet i Arizona, där han hade besökt Painted Desert. Där hade han hittat det 
stora, perfekt bevarade kraniet av en buffel, vars stora horn fortfarande var in-
takta. Han höll på att visa denna anmärkningsvärda upptäckt för sina kamrater i 
mötesrummet när nattjouren rapporterade om en misstänkt bil som gjorde flera 
långsamma omkörningar på 71st Street framför högkvarteret. 

   En idé flammade upp i den återvändande Stormtrooperens fruktbara hjärna. Han 
beordrade att alla lampor skulle släckas och att ytterdörren skulle låsas upp. Se-
dan kastade han en lång arméfilt över sig själv. Den drog sig ner till hans vrister, 
medan han på sitt huvud balanserade den magra buffelskallen och greppade dess 
undersida med fingertopparna genom filten, som gav honom en viss synlighet ge-
nom sin porösa struktur. 

    När den tjänstgörande polisen ropade att den oidentifierade bilen saktade in 
framför Rockwell Hall, klev den förklädda Stormtroopern ut på trottoaren bakom 
den öppna ytterdörren och gick med spöklik värdighet mot 71st Street, där buf-
felkraniet lyste upp med makaber effekt i gatubelysningen. Som tur var var den 
misstänkta bilen full av svarta, som uppenbarligen var ute på tok för att göra 
något bra. Men när de såg den bisarra uppenbarelsen som sakta närmade sig dem 
från "det där naziststället", så svällde deras ögon ut ur deras gryniga huvuden. De-
ras munnar sjönk ner mot golvbrädorna. De blev vitare för varje ögonblick, fick 
panik som ett gäng skräckslagna apor och började slå och skrika på sin chaufför, 
som var för bedövad av chock för att röra sig. Men när det hornade monstret var 
på armlängds avstånd från deras fordon, kom han till sans och satte gasen i bot-
ten. Bilen brände gummi nedför 71st Street, och rusade i högsta hastighet med sin 
besättning av skrämda Black tillbaka mot Black Town, och sågs aldrig mer.  

   Resten av kvällen ekade Rockwell Hall av skratt och ölskålar till den innovativa 
Stormtroopern. 
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